Pelanggaran tindak pidana dalam perkara ini secara singkat diketahui 

dalam surat putusan pengadilan yaitu Sri Mulyani Direktur CV.Sahid Jaya dengan 

sengaja tidak menyetorkan pajak yang telah dipotong atau dipungut sehingga 

menimbulkan kerugian pada pendapatan negara sebesar Rp. 1. 548.542.189,00 

(satu milyar lima ratus empat puluh delapan juta lima ratus empat puluh dua ribu 

seratus delapan puluh sembilan rupiah). 

2. Pelanggaran tindak pidana dalam perkara ini secara singkat tersangka 

berinsial PS melalui badan usaha berinsial CV.T dengan sengaja tidak 

menyetorkan Pajak Pertambahan Nilai (PPN) melakukan tindak pidana di bidang 

perpajakan yang menimbulkan kerugian negara sebesar RP.